

KESÄOHJEITA 9. -LUOKKALAISILLE

Yhteistyömme on loppusuoralla. Olemme koonneet sinulle tärkeitä ja keskeiset muistettavat asiat tähän kirjeseen, joten on tärkeää, että luet tarkkaan annetut ohjeet ja toimit niiden mukaisesti.

Muistutamme vielä, että oppivelvollisuus laajeni 18:aan ikävuoteen saakka. Hakeutumiselvoite koski ensimmäisen kerran ikäluokkaa, joka sai päättötodistuksen keväällä 2021. Jokaisen nuoren on jatkettava opiskelua toisella asteella, nivelvaiheen koulutuksessa tai osallistuttava muuhun vastaavaan toimintaan.

Oppivelvollisuuslaki:

<https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2020/20201214>

JOS OLET HAKENUT LUKIOON

SIILINJÄRVEN LUKIO

Tiedon lukiopaikasta saat opiskelijavalintojen valmistuttua **aikaisintaan 13.6.2024 yhteisvalinnassa ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen**. Nimiä ei tietoturvasyistä enää julkaista lukion ovella tai verkkosivuilla. Jos et ole merkinnyt sähköpostiosoitetta hakemuksellasi tai et ole antanut lupaa sähköiseen viestintään, saat valintatiedon kirjepostina.

Siilinjärven lukioista lähetetään hyväksytyille **lisäksi päätös hyväksymisestä ja ohjeet lukiopaikan varmistamiseen**.

Lukiopaikan varmistus

Varmistat ottavasi paikan vastaan Siilinjärven lukiossa hyväksymiskirjeessä saamasi sähköisen linkin kautta. Tämä pitää tehdä **viimeistään 18.6.2024**. Tämän lisäksi sinun tulee tehdä vahvistus myös Opintopolussa, sieltä tulevan ohjeen mukaan. **Varmistat siis lukiopaikkasi kahdessa eri verkko-osoitteessa.**

Tutustumis- ja ohjaustilaisuus 18.6.

Järjestämme kaikille uusille lukiolaisille tutustumistilaisuuden **lukiossa ti 18.6. ryhmittäin klo 8.30–15 välisenä aikana, 2 tuntia/ryhmä**. Tarkemmat kellonajat ilmoitetaan hyväksymiskirjeessä. Tilaisuudessa rehtori, opinto-ohjaaja ja tutoropiskelijat opastavat uusia lukiolaisia ensimmäisen vuoden valintojen teossa. Valintoja voi toki muuttaa myöhemmin tarvittaessa.

Lisähaku

Lisähaku Siilinjärven lukion vapaaksi jääneille paikoille alkaa heti 13.6. jälkeen. Tarkemmat tiedot näkyvät lukion kotisivuilla Pedanetissä.

Kanslian aukioloajat kesällä

Lukion kanslia palvelee kesäkuussa klo 9–14. Heinäkuun kanslia on kiinni ja avautuu jälleen 5.8. alkaen. Kanslian ja ulko-ovien aukiolo kesän aikana kannattaa varmistaa ensin puhelimitse (p. 044 740 2102).

Opiskelun alkaminen

Siilinjärven lukion lukuvuosi 2024–2025 alkaa **to 8.8.2024 kello 9.00**.

Tervetuloa

Siilinjärven lukioon!

KUOPION LUKIOT

Kuopion lukioihin hakeneille/valituksi tuleville

Yhteishaun tulokset

Kevään 2024 yhteishaun tulokset julkistetaan aikaisintaan 13.6.2024. Saat tuloksesi siihen sähköpostiosoitteeseen, jonka olet ilmoittanut halulomakkeelle. Ota vastaan opiskelupaikkasi **hyväksymiskirjeessä olevan ohjeen mukaan! Varmista sisäänoton ohjeet oman lukiosi nettisivuilta!**

Jos et ota lukio paikkaa vastaan, ilmoita siitä viipymättä lukion kansliaan kirjallisesti. (Lähde ja lisätietoja Kuopion lukioiden oppaasta <https://haelukioon.fi/web/zine/69/cover>).

Muista katsoa sähköpostiasi säännöllisesti! Kuopion lukioissa lukujärjestykset on osalle tehty valmiiksi ja osa tekee ne kesällä. Lukujärjestyksiä tehdään kesäkuussa 2024. Tarkista päivä ja kellonaika oman lukiosi nettisivuilta. Toimi hyväksymiskirjeessä olevien ohjeiden mukaan.

Koulu alkaa kaikilla Kuopion lukioilla **to 8.8.2024**. Katso tarkemmin oman lukion sivuilta.

Huom!

Kuopion lukioiden Hae lukioon-sivustolle on päivitetty Kuopion lukioiden kesän 2024 info, mm. lukujärjestyksiin ja neuvontaan liittyen. Sivustolla on tietoa myös Kuopion kaupungin tiedonsiirtokäytänteistä: Kuopion kaupungin perusopetuksesta tiedot siirtyvät suorana Primussiirtona Kuopion lukioihin ja ulkopaikkakuntalaiset tai yksityiset koulut käyttävät sivustolta löytyvää tiedonsiirtolomaketta ja salattua sähköpostilinkkiä, millä lomake toimitetaan vastaanottavan lukion koulusihteerille.

Kesän info ja tiedonsiirron ohjeet löytyvät täältä:

<https://haelukioon.fi/web/uuden-lukiolaisen-info/>

LAPINLAHDEN KUVATAIDELUKIO

Kuvislukioon päässeet tekevät kurssivalinnat kesällä, tarkemmat ohjeet tästä tulee koululta tulevassa kirjeessä/sähköpostissa. Seuraa [www-sivuja: Lapinlahden Lukio ja Kuvataidelukio](#)

JOS OLET HAKENUT AMMATILLISEEN KOULUTUKSEEN

Oppilaitokset julkistavat yhteishaun oppilasvalinnan tulokset aikaisintaan torstaina 13.6.2024. Saat yhteishaussa ilmoittamaasi sähköpostiin tiedon opiskelijavalinnan tuloksesta. Lisäksi oppilaitos lähettää sinulle erikseen päätöksen opiskelupaikasta ja ohjeet, miten opiskelupaikka otetaan vastaan. Ota opiskelupaikkasi vastaan hyväksymiskirjeessä olevan ohjeen mukaan.

Savon ammattiopisto

Yhteishaun tulokset julkaistaan 13.6. alkaen. Savon ammattiopistoon valituille tulee valintakirjeiden mukana HOKS-tehtävä.

Lukuvuoden aloitusasioita

Lukuvuosi alkaa yhteisellä HOKS-keskusteluilla kouluilla tutoropettajan kanssa. **UUTTA:** Opiskelijan mukana voi olla huoltaja tai muu tukihenkilö. Ohjeet saapuvat valituille opiskelijoille valintakirjeissä.

Savon ammattiopiston koulupäivät lv 2024-2025

Hoks- viikon keskustelut koululla ajalla 5.-9.2024

Aloittavat opiskelijat saapuvat 12.8.2025

Syyslomaviikko vko 42/2024

Joululoma 21.12.2024-6.1.2025

Talviloma vko 10/2025

Valmistujaisjuhla 28.5.2025

Muutama sananen tulevasta lukuvuodesta ja tapahtumista:

Uusille opiskelijoita kiinnostavia ja lv aloitukseen liittyviä asioita päivitetään ennen kesälomia meidän nettisivuillemme.

- [uudelle opiskelijalle](#).

- www.sakky.fi -sivuja muutoinkin kannattaa seurata. Päivitämme sinne ajankohtaisia asioita jatkuvasti.

Ja koululla pidettävät HOKS – keskustelut sijoittuvat ajankohtaan 5.-9.8.2024. Kutsu tulee valituille opiskelijoille puhelimitse tai wilman kautta. **UUTTA:** mukaan toivotaan opiskelijan huoltajaa tai muuta tukihenkilöä (mikäli sellainen jostain tukiverkostosta on olemassa).

Savon ammattiopiston koulupäivät lv 2024-2025

Hoks- viikon keskustelut koululla ajalla 5.-9.2024

Aloittavat opiskelijat saapuvat 12.8.2025

Syyslomaviikko vko 42/2024

Joululoma 21.12.2024-6.1.2025

Talviloma vko 10/2025

Valmistujaisjuhla 28.5.2025

Kuinka toimit, jos et saanut opiskelupaikkaa lukiosta tai ammatillisesta koulutuksesta? **Lisähaut syksyllä 2024 alkavaan TUVA koulutukseen tai vapaana oleviin toisen asteen koulutuksiin tapahtuvat jatkuvan haun kautta.**

Saat aikaisintaan 13.6. Opetushallitukselta kirjeen, jos sinua ei valittu koulutukseen. Kirjeessä kerrotaan pistemääräsi ja sijoittumisesi varasijoille kuhunkin koulutukseen, johon olet hakenut.

- Kirjeessä on myös ohje, kuinka toimia, jos haluat valittaa opiskelijavalintaa koskevasta päätöksestä.
- Oppilaitokset järjestävät omia lisähakuja vapaille koulutuspaikoille yhteishaun jälkeen. Vapaita paikkoja voi hakea vielä lukukauden alkupuolella. Löydät vapaat paikat Opintopolun hakutoiminnolla. Käytä lisäksi Haku on käynnissä -rajausehtoa. Voit rajata hakutuloksia myös pohjakoulutuksesi ja koulutuksen sijainnin mukaan. Vapaita koulutuspaikkoja voi kysellä myös suoraan oppilaitoksista.
- Lisäksi lisätietoja vapaista opiskelupaikoista saat opintopolusta, TE-palveluista ja suoraan oppilaitoksista. Kannattaa olla aktiivinen, koska vielä uuden lukuvuoden alussa saattaa kouluissa olla vapaita tai vapautuvia opiskelupaikkoja.
- Kesän ja alkusyksyn aikana voit hakea vapaille opiskelupaikoille **jatkuvan haun kautta** esimerkiksi TUVA-koulutukseen tai vapaina oleviin toisen asteen koulutuksiin. Myös kansanopistoista löytyy nuorille suunnattuja linjoja.

Pohjois-Savon opisto

Pohjois-Savon opistossa Kuopiossa alkaa 12.8.2024 **OPISTOVUOSI oppivelvollisille - koulutus**. Haku tapahtuu nyt touko-kesäkuussa opiston omilta sivuilta, viimeiset opiskelupaikat jaetaan elokuussa. Opistolla on myös asuntola, jossa nuori voi asua viikot. Opisto on viihtyisä, yhteisöllinen kansanopisto Kuopion Hiltulanlahdessa hyvien kulkuyhteyksien varrella 12 km keskustasta.

[Pohjois-Savon Opisto | Opiskele ammattiin tai täydennä osaamistasi \(psko.fi\)](https://psko.fi)

Yhteishaun neuvontapuhelin 029 533 1010 ma – pe klo 9-13

(myös neuvonta@opintopolku.fi)

OPO NEUVOO JA OHJAA

Olemme tarvittaessa kesällä apunasi **torstaina 13.6.2024 klo 9.00 - 13.00 (puhelimitse ja koululla) ja perjantaina 14.6.2024 klo 8.00 – 13.00 (puhelimitse)** sekä elokuussa ennen koulun alkua.

Ahmon koulu Ahmontie 71800 Siilinjärvi

puh. 044 740 2125/ opo/Kimmo (kimmo.pori@siilinjarvi.fi)

puh. 044 740 2126/ opo/Taru (taru.herranen@siilinjarvi.fi)

puh. 044 740 2122/ kanslia

puh. 044 740 1326/ rehtori



<https://peda.net/siilinjarvi/ahmo> > ohjaus ja tuki > opon palsta

HYVÄÄ KESÄÄ ! t: opot Taru & Kimmo

Siilinjärven etsivä nuorisotyö

Etsivä nuorisotyö pyrkii tavoittamaan 15-28-vuotiaita nuoria, jotka ovat koulutuksen tai työelämän ulkopuolella tai kohtaavat elämässään muita haasteita. Tarjoamme nuorelle tukea ja toiminta on aina vapaaehtoista. Etsimme yhdessä ratkaisuja kysymyksiin sekä tuemme nuorta hakeutumaan hänelle kuuluviin palveluihin. Voimme tarvittaessa lähteä myös nuoren mukaan asioimaan esim. TE-toimistoon tai sosiaalitoimeen.

Etsivän puoleen voi kääntyä muun muassa seuraavissa tilanteissa:

- jos opinnot ovat keskeytyneet tai keskeytymässä
- jos tarvitsee apua työllistymiseen
- jos kaipaa tekemistä vapaa-ajalle
- jos haluaa pohtia omaa elämäntilannetta tai jaksamista

Palvelumme on luottamuksellista, yksilöllistä ja maksutonta.

Vanhemmat (tai kuka vain, jolla nousee huoli nuoresta) voivat ottaa yhteyttä etsivään. On kuitenkin muistettava, että nuoren täytyy olla tietoinen yhteydenotosta.

Yhteystiedot:

044 740 1470 Miia Väistö, miia.vaisto@siilinjarvi.fi

044 740 1369 Pekka Kauhanen, pekka.p.kauhanen@siilinjarvi.fi

044 740 1146 Tiia Pykäläinen, tiia.pykalainen@siilinjarvi.fi

Facebook: Siilin etsivä työ

Instagram: siilinetisivat

Käyntiosoite:

Nuorisotalo Sempis/ Etsivä nuorisotyö, Julkulantie 2, 71800 Siilinjärvi
Vuorelan nuorisotalo, Rinnepolku 1, 70910 Vuorela